Filtr przepustowy DC
Filtr FN 766X
┃  Zgodny z normą IEC/EN 60939
┃  Zakres prądowy 10 do 20 A
┃  Odporny na testy impulsowe do 5kV
┃  Kondensator klasy Y4
Specyfikacja techniczna
Maksymalne napięcie pracy 130 VDC (UL, ENEC)

na życzenie
Parametry i właściwości:
┃  Filtr do linii zasilającej akumulator 48 VDC
┃  Zwiększenie bezpieczeństwa informacji i systemu
┃  Zasilacze
┃  Urządzenia telekomunikacyjne
┃  Serwery komputerowe
┃  Zasilacze UPS
┃  Sprzęt medyczny
Typowe zastosowania
Schemat elektryczny
2
Feedthrough Rated current Leakage current* Capacitance** Inductance DC resistance*** Weight
@ 60 °C @ 130 VAC/50 Hz C L @ 10 kHz R @ 25 °C
[A] [mA] [nF] [nH] [mΩ] [g]
FN 7660-10-M3 10 0.98 10 58 1.06 48
FN 7661-10-M3 10 9.8 100 70 1.2 55
FN 7661-16-M4 16 9.8 100 70 0.7 58
FN 7660-32-M4 32 0.98 10 70 0.65 58
FN 7661-32-M4 32 9.8 100 70 0.7 58
FN 7660-63-M6 63 9.8 100 70 0.42 120
FN 7661-63-M6 63 46 470 186 0.47 250
FN 7660-100-M8 100 46 470 124 0.25 280
FN 7661-100-M8 100 98 1000 186 0.28 320
FN 7660-200-M10 200 46 470 124 0.24 410
FN 7661-200-M10 200 460.7 4700 124 0.24 655
*   Tolerance +20%
**  Tolerance ±20%
*** Tolerance +15%
Tabela wyboru